
sexta-feira, 22 de março de 2019  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Jequié
Outros

 
 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO 

 
 
O Prefeito do Município de Jequié, no uso de suas atribuições legais, 

convoca os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo 

Seletivo Público para o Regime Especial de Direito Administrativo – 

REDA para admissão de diversas funções, a serem lotadas nas 

Secretarias de Saúde e Desenvolvimento Social do Município de 

Jequié/BA, homologado em 11 de Janeiro de 2019. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Ficam convocados os candidatos a seguir relacionados para 

a Secretaria de Desenvolvimento Social: 

 
Função: Assistente Social no SUAS 

 Nº Inscrição Nome PF Data Nascimento 
20º 619009 Cleideon Santos Gomes 68,00 24/04/1985 
21º 613283 Gilvania Moreno Brito 68,00 07/06/1973 

 

Função: Pedagogo no SUAS 
 Nº 

Inscrição Nome PF Data Nascimento 

11º 627741 Josielle Marques Peixoto 65,00 25/06/1990 
 
Função: Psicólogono SUAS 

 Nº Inscrição Nome PF Data Nascimento 
18º 617286 Thammy Biondi Araujo 67,00 07/03/1985 

 

 

Art. 2º - Ficam convocados os candidatos a seguir relacionados para 

a Secretaria de Saúde: 
 

Função: Atendente de Farmácia 
 Nº Inscrição Nome PF Data Nascimento 
19º 623261 Jéssica de Souza Cabral 55,00 01/04/1997 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

672A53851F9C7B564BF5A5068626F4EC



sexta-feira, 22 de março de 2019  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Jequié

 
 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

20º 620761 Dídimo Santana dos Santos 55,00 14/02/1988 
21º 624753 Luciene de Jesus Oliveira 54,00 01/02/1982 
22º 615203 Maria das Graças Moura Dias 53,00 27/05/1984 
23º 611278 Antônio Carlos dos Santos Silva 53,00 11/10/1999 
24º 614664 Elexandra Meira de Souza 53,00 26/08/1982 
25º 613167 Israel Santos Argolo 52,00 24/01/1969 
26º 615563 Ângela Santos Macedo 52,00 17/01/1989 

 
Função: Técnico em Enfermagem 

 Nº Inscrição Nome PF Data Nascimento 
16º 615326 Marta Vitorino da Silva 55,00 09/06/1975 
17º 613345 Edvaldo dos Santos Souza Barbosa 55,00 21/07/1978 
18º 627226 Tatiane de Oliveira Silva 55,00 07/09/1988 
19º 617629 Edilene Alves Souza 54,00 27/04/1982 
20º 613566 Frank Bulhões Araujo 54,00 08/01/1998 

 
Função: Técnico em Enfermagem para o SAMU 

 Nº Inscrição Nome PF Data Nascimento 
10º 625930 Oseas dos Santos Santana 51,00 14/06/1991 

 
Função: Rádio-Operador 

 Nº Inscrição Nome PF Data Nascimento 
4º 618356 Jaime Ferreira Santos Junior 68,00 17/07/1981 

 
Função: Técnico Auxiliar de Regulação Médica 

 Nº Inscrição Nome PF Data Nascimento 
10º 627370 Cleciane Lima Marques Alves 59,00 25/03/1980 
11º 618389 Kalyla Lisboa de Souza 59,00 06/01/2000 

 
Função: Farmacêutico 

 Nº Inscrição Nome PF Data Nascimento 
6º 616552 Raiana dos Anjos Moraes 72,00 27/05/1991 

 
Função: Psicólogo CAPS 

 Nº Inscrição Nome PF Data Nascimento 
1º 625766 Tarcisio Pereira Guedes 72,00 19/04/1979 
2º 623535 Daiana Souza Andrade 63,00 02/04/1987 
3º 613599 Lucas Dourado da Silva 61,00 06/10/1988 

 
Função: Médico Psiquiatra 

 Nº Inscrição Nome PF Data Nascimento 
1º 624532 Maria Elisa Lima Barros 53,00 12/04/1986 

 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

672A53851F9C7B564BF5A5068626F4EC



sexta-feira, 22 de março de 2019  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Jequié

 
 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
Função: Assistente Social 

 Nº Inscrição Nome PF Data Nascimento 
1º 613531 Marilene Mendes Santos 63,00 01/03/1960 

 
Função: Motorista (D) 

 Nº Inscrição Nome PF Data Nascimento 
1º 611845 Aldo Barbosa Cavalcante 72,00 04/08/1976 
2º 615184 Alberto Almeida Souza 64,00 08/09/1987 
3º 613534 Marcos Cristiano Santos de Jesus 62,00 03/10/1977 
4º 619138 Rafael Lourenço Costa da Silva 62,00 16/06/1987 
5º 626162 Robson Lima Ramos 62,00 11/03/1963 
6º 623608 Gutervaldo Silva Santiago 60,00 28/02/1971 
7º 612245 EliabeSolon Barros Almeida 60,00 26/10/1991 
 PcD Pessoas com Deficiência   

1º 614478 Matheus Santos Miranda 65,00 16/06/1986 
 

 

Art. 3º - Os candidatos convocados terão que comparecer até o dia 

23.04.2019 no horário de 08:00h às 12:00h no departamento de 

Recursos Humanos localizado na Rua Perimetral 2, s/n. Bairro 

Jequiezinho. Jequié-Ba, munido dos seguintes documentos: 

 

 Cópia RG; 
 Cópia CPF; 
 Cópia da carteira profissional frente e verso; 
 Cópia do titulo de eleitor e comprovante da ultima votação; 
 Cópia do PIS ou PASEP 
 Cópia do certificado de reservista, para homens; 
 Cópia da CNH para o cargo de motorista; 
 Cópia da certidão de casamento, se for casado; 
 Cópia do RG e CPF dos filhos menores de 14 anos; 
 Copia do cartão de vacina dos filhos até 5 anos; 
 Copia do comprovante de residência; 
 Cópia do diploma para nível superior; 
 Copia do comprovante de escolaridade para nível médio; 
 Copia da carteira de identidade profissional para nível superior; 
 Exame admissional– ASO (Atestado de Saúde Ocupacional). 
 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

672A53851F9C7B564BF5A5068626F4EC



sexta-feira, 22 de março de 2019  |  Ano V - Edição nº 00741 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Jequié

 
 

Pça Duque de Caxias, s/n – Fone 73-3526-8020Fax 73-3526-8030 – CEP 45.208-903 - Jequié - Bahia 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Art. 4º - Os candidatos que não comparecerem no prazo 

estabelecido neste edital, ou que deixarem de se apresentar 

durante os 30 (trinta) dias subsequentes à convocação, serão 

desclassificados e, consequentemente, perderão o direito à 

contratação.  

 

 

Jequié, 22 de março de 2019. 

 

 

 

 

Luiz Sérgio Suzarte Almeida 

Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

672A53851F9C7B564BF5A5068626F4EC


		2019-03-22T17:14:43-0300




